

Acuerdos Administrativos 2016

04-01-2016 Acuerdo administrativo que emite la consejera presidenta y las y los consejeros electorales del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, por el cual se autoriza el pago de prestaciones al personal contratado bajo el régimen de prestación de servicios profesionales por honorarios en la oficina central, y en las oficinas de zona norte y zona sur de este Instituto.

04-01-2016 Acuerdo administrativo que emite la consejera presidenta y las y los consejeros electorales del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, por el cual se autoriza el pago de una compensación al personal que presta sus servicios en los consejos distritales y municipales electorales en los procesos electorales locales.

17-03-2016 Acuerdo administrativo que emite la consejera presidenta y las y los consejeros electorales del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, por el cual se autoriza una reclasificación presupuestal para el ejercicio fiscal de 2016 de este Instituto.

22-08-2016 Acuerdo administrativo que emite la consejera presidenta y las y los consejeros electorales del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, por el cual se autoriza por segunda ocasión una reclasificación presupuestal para el ejercicio fiscal de 2016 de este instituto.

23-09-2016 Acuerdo administrativo que emite la consejera presidenta y las y los consejeros electorales del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, por el cual se autoriza la actualización salarial del personal que integra este órgano electoral.